
Projektas 

Nr. TSP-179 

2024-09-20 

 

  

 

SPRENDIMAS 

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRUI 

 

2024 m. rugsėjo     d.  Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 13 

punktais, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, 54 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 

straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymo 3 straipsnio 4 dalimi, Kazlų 

Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. TS-135 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.1 ir 14.1 

papunkčiais, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro 2024-09-09 raštą Nr. SD-78 

„Dėl salės kėdžių perdavimo Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centrui“ Kazlų Rūdos savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centrui, kodas 188749235, patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį 

turtą, apskaitytą Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos balanse, kurio vertė 99 901,23 euro 

(devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai vienas Eur 23 ct) (priedas). 

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte nurodytas turtas perduodamas Kazlų Rūdos 

savivaldybės kultūros centro nuostatuose nurodytai veiklai vykdyti.  

3. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių Kazlų Rūdos savivaldybės 

vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto patikėjimo sutartį ir jo perdavimo-priėmimo aktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmus (A. Mickevičiaus g. 8A,44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                             Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 



                                                                                    Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos            

                                                                                    2024 m. rugsėjo   d. sprendimo Nr. TS- 

                                                                                    priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRUI PERDUODAMAS 

ILGALAIKIS TURTAS 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas Inventoriniai 

Nr. 

Kiekis, vnt. Vieneto įsigijimo 

vertė, eurais 

 ( su PVM) 

Bendra įsigijimo 

vertė, eurais  

(su PVM) 

1. Salės kėdės 12089 377 264,99 99 901,23 

 Iš viso: 377                                         99 901,23 

  

____________ 

                                                                                     

                                                                                     

 

 

 

 

 



 

 

     

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRUI 

 

2024 -09-12 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracija 2023 metais, įgyvendindama Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 6 

d. sprendimu Nr. TS-7 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos 

plano Viešosios infrastruktūros plėtros programos III tikslo 2 uždavinio 1 priemonę „Savivaldybės 

infrastruktūros gerinimas“, atliko tikslinį pirkimą už minėtai priemonei 2023 metų biudžete Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. TS-28 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2023 metų biudžeto tvirtinimo“ numatytas lėšas (3 priedo 1 lentelė, kodas  

03.01.02.01) ir nupirko koncertų salės kėdes (377 vnt.), skirtas savivaldybės kultūros paslaugų 

infrastruktūrai gerinti su tikslu po Kultūros centro pasato renovacijos perduoti jas savivaldybės 

biudžetinei įstaigai Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centrui. Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalis ir 

Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktas reglamentuoja, kad 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto savininko funkcijas įstatymų nustatyta tvarka 

įgyvendina savivaldybių tarybos. 

Sprendimo projektas parengtas siekiant įteisinti Administracijos įgyto ir jos balanse 

apskaityto savivaldybės turto perdavimo procedūras ir užtikrinti, kad šis turtas pasiektų tikslinį jo 

naudotoją. Priėmus sprendimą,  minėtas ilgalaikis materialusis turtas (koncertų salės kėdės) pagal 

patikėjimo sutartį bus perduotas Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centrui valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 13 punktai, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktas, 54 straipsnio 1 dalis, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalys, Lietuvos 

Respublikos kultūros centrų įstatymo 3 straipsnio 4 dalis, Kazlų Rūdos savivaldybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.1 ir 14.1 papunkčiai. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus  

Tarybos sprendimą: Bus pasiekti Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos 

plano Viešosios infrastruktūros plėtros programos III tikslo 2 uždavinio 1 priemonei nustatyti 

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 

rodikliai, pagerinta savivaldybės kultūros paslaugų infrastruktūra ir užtikrintas renovuoto Kultūros 

centro pilnavertiškas eksploatavimas bei patrauklumas lankytojams. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimas neatliekamas.  

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės 

aktai: Nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Biudžeto lėšų 

nereikės. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti. Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros 

centras. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 

13.      Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Kazlų Rūdos 

savivaldybės kultūros centro 2024-09-09 raštas Nr. SD-78 „Dėl salės kėdžių perdavimo Kazlų 

Rūdos savivaldybės kultūros centrui“. 

 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                      Ina Živatkauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Zenkevičienė, tel. (8 343) 68 628, el. p. vida.zenkeviciene@kazluruda.lt 


